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Nella risposta citare il numero di protocollo e I'ufficio

OGGETTO: trasmissione avviso pubblico per
la nomina dei membri della Commissione di
gara per I'affidamento dell’appalto di Global
Service Manutentivo 2022.
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10/11/2021

Proccato: [ NI
000018
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Spett.le

Ordine  degli  Architetti  Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della Provincia
di Ferrara

pec: oappc.ferrara@archiworldpec.it:

Spett.le

Ordine degli  Architetti, Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori di Bologna

pec: archibo@legalmail.it;

Spett.le

Ordine  degli  Architetti  Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della Provincia
di Ravenna

pec: oappc.ravenna@archiworldpec.it;

Spett.le

Ordine  degli  Architetti  Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori di Modena

pec: oappc.modena@archiworldpec.it;

Spett.le

Ordine  degli  Architetti  Pianificatori,
Paesaggisti e Conservatori della provincia
di Rovigo

pec: archrovigo@pec.aruba.it;

Spett.le

Ordine degli Ingegneri della Provincia di
Ferrara

pec: ordine.ferrara@ingpec.eu;
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Spett.le
Ordine degli Ingegneri di Bologna
pec: ordine.bologna@ingpec.eu,

Spett.le
Ordine degli Ingegneri di Ravenna

pec: ordine.ravenna@ingpec.eu;

Spett.le

Ordine degli Ingegneri della Provincia di
Modena

pec. amministrazione.modena@ingpec.eu

Spett.le
Ordine degli Ingegneri di Rovigo
pec: ordine.rovigo@ingpec.eu,

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati
della Provincia di Ferrara

pec: collegio.ferrara@geopec;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati di
Bologna

pec: collegio.bologna@geopec.it;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati di
Ravenna

pec: collegio.ravenna@geopec.it;

Spett.le

Collegio Geometri e Geometri Laureati di
Rovigo

pec: collegio.rovigo@geopec.it;
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Si trasmette l'allegato Avviso avente scadenza il 15/12/2021 con preghiera di
diffusione ai Vostri iscritti.

Cordiali saluti.




